
Scangrund A/S

Odensevej 96, 5290 Marslev

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 56 40 29 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/05 2016

Søren Schou Lilienhoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scangrund A/S Odensevej 96 5290 Marslev CVR-nr.: 56 40 29 18 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Kerteminde
Bestyrelse	Søren Schou Lilienhoff Charlotte Lindekilde Lilienhoff Elly Lindekilde Lilienhoff Marlene Lilienhoff
Direktion	Søren Schou Lilienhoff
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 Postboks 370 5100 Odense C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, byggeri og finansiering

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 2.869, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 8.608.880.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Resultat før skat		-3.750	-3.750
Skat af årets resultat	1	881	919
Årets resultat		-2.869	-2.831

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-2.869	-2.831
		-2.869	-2.831

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Selskabsskat		881	919
Tilgodehavender		881	919
Omsætningsaktiver		881	919
Aktiver		881	919
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-9.608.880	-9.606.011
Egenkapital	2	-8.608.880	-8.606.011
Kreditinstitutter		8.209.468	8.209.468
Langfristede gældsforpligtelser		8.209.468	8.209.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.543	393.712
Kortfristede gældsforpligtelser		400.293	397.462
Gældsforpligtelser		8.609.761	8.606.930
Passiver		881	919

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-881	-919
	-881	-919

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	-9.606.011	-8.606.011
Årets resultat	0	-2.869	-2.869
Egenkapital 31. december	1.000.000	-9.608.880	-8.608.880

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u> DKK
A-aktier	300	300.000
B-aktier	700	700.000
		1.000.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
